
Konfigurace NU73B5, 2018, AD, 9P9P

Model KAROQ Výbava Ambition Interiér Černo-šedý
Konfigurováno
dne

7. 7. 2017 12:13:26 Motor 1,0 TSI 85 kW 6-stup.
mech.

Barva Bílá Candy

Celková cena 533 900 Kč

Škoda ID: 105430647

KAROQ Ambition 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech.

Konfigurovaný vůz

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Záruka mobility

Front Assist - sledování odstupu od vpředu
jedoucího vozidla vč. automat. zpomalování a
brždění

•

Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem •

Asistent rozjezdu do kopce •

Bez CD ROM jednotky •

Denní tlumené světlo s asistenčním světlem a
funkcí "coming home"

•

Elektrické ovládání oken s pojistkou proti sevření •

Elektrické rozhraní pro externí použití, USB
(možnost připojení iPod)

•

Elektronický program stability ESP •

Halogenové dvojité světlomety a denní potkávací
světlo

•

Imobilizér elektronický •

Kolenní airbag řidiče •

Kotoučové brzdy zadní •

Provozní napětí 12 V •

Příprava pro závěsné zařízení •

Sada nářadí •

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cyklovačem •

Střešní nosič - černý •

Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, odděleně
vyhřívaná

•

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla •

Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené a sklopné •

Bez střešního okna (plná střecha) •

Climatronic s regulací vzduchu, bez freonů •

Filtr s aktivním uhlím •

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Výbava

Mimořádná výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Délka 4.382 mm

Šířka 1.841 mm

Výška 1.603 mm

Rozvor 2.638 mm

Rozchod vpředu / vzadu 1.576 / 1.541 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový 10,9 m

Objem zavazadlového prostoru min. / max. 521 / 1.630 l

Palivo Benzin

Počet válců 3; in Reihe

Objem motoru 999 cm³

Vrtání 74,5 mm

Zdvih 76,4 mm

Max. výkon 85,00 kW

Max. točivý moment 200 Nm / 2000 -
3500 1/min Nm /

1/min

Kompresní poměr 10,3 +/- 0,2

Exhalační norma Euro 6

Energetická třída B

CO2 emise - kombinované 119 g/km

CO2 emise - kombinované (plyn)

Celková hmotnost 1.878 kg

Užitečná hmotnost s řidičem 607 kg

Brzděný přívěs při stoupání 12% 1.200 kg

Nebrzděný přívěs 660 kg

Jízdní souprava 3.078 kg

Zatížení střechy 75 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min. 1.340 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.426 kg

Technická data

Vnější rozměry

Motor, převodovka, elektrika

Hmotnosti

http://cc-cloud.skoda-auto.com/cze/cze/cs-cz


Funkce Smartlink •

Odkládací kapsa 3 •

Ovladač pro rádio a telefon •

Schránka na brýle •

Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu •

Síťový program •

Šrouby kol Standard •

Tempomat se Speedlimiterem •

Prahové nástupní lišty - umělá hmota •

Chromový paket •

Dekorační obložení •

Vnější zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní •

Zadní díl výfuku standard •

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Interiér

Exteriér

Maximální rychlost 187 km/h

Zrychlení 0-100 km/h 10,6 s

Objem palivové nádrže 50 l

Spotřeba - město 6,2 l/100km

Spotřeba - mimo město 4,7 l/100km

Spotřeba - kombinovaná 5,3 l/100km

Provozní vlastnosti

Page 2 of 3



Produkt

Nabídka financování od ŠKODA Financial Services

Popis akce

Obecné podmínky

© ŠKODA AUTO a.s. 2017

Fotografie, údaje o výbavě a ceně vozu mají ryze informativní charakter. Ceny originálního příslušenství jsou uváděny bez nákladů na montáž a lakování.
Produkty příslušenství nejsou doručovány společně s novým vozem, ale je nutné je objednat separátně u autorizovaného partnera ŠKODA. Přesné a
závazné informace získáte u autorizovaného prodejce vozů Škoda.

Page 3 of 3


